
maTões
DO NÜRtÊ-MA

PRXESSO ̂ JZ

FOLHA N"

RÚBRICA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES 00 NORTE
AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N° 90 - CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N' 01.62S.545/0001-S6 CEP 65.466-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N*" 001/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente. Exmo. Sr. Joaquim Vieira Uma Neto - Presidente da Câmara Municipal,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO PRESENCIAL N" 001/2019, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Qtd. Unid.
Valor

Unitário
Valor TotalDescrição

Portal da Transparência:
•  Desenvolvimento;

•  Hospedagem domínio (banco de
dados); R$ R$

1  • Sistema Diário do Legislativo; 1.900,00 20.900,00
• Transparência Ativa;
•  Lançar todas as informações

correspondentes ao exercício de
I  2019, (Janeiro a Dezembro). ^ |

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 20.900,00 (Vinte Mil e Novecentos Reais).

HOMOLOGADO PARA; B R CONSULTORIA E ASSESSORIA EIREU, inscrita no CNPJ

H" 31.420.584/0001-88.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/02/2019

Matões do Norte - MA, 06 de fevereiro de 2019.

Joaquim Vieira Lima Neto
Presidente da Câmara Municipal

11 P á g i n a


